

WYJAŚNIENIA Nr 4 **TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „*Dostawa energii elektrycznej dla jednostek organizacyjnych Powiatu Ząbkowickiego*”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) informuję, że wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczący:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 2

Czy dla punktów poboru energii elektrycznej objętych zamówieniem będzie to pierwsza, czy kolejna zmiana sprzedawcy?

Odpowiedź

Kolejna zmiana sprzedawcy.

Pytanie 3

Czy aktualnie obowiązujące umowy wymagają wypowiedzenia? Jeżeli tak, to czym będzie to obowiązkiem - Zamawiającego czy Wykonawcy?

Odpowiedź

Nie. Zawarte są na czas określony.

Pytanie 4

Jaki jest okres rozliczeniowy (miesięczny, dwumiesięczny)?

Odpowiedź

Miesięczny.

Pytanie 5

Który podmiot pełni funkcję Operatora Systemu Dystrybucyjnego dla punktów poboru energii elektrycznej objętych przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź

TUARON Dystrybucja S.A. w Krakowie

Pytanie 6

Prosimy o podanie szacunkowego zużycia energii elektrycznej dla taryf C12a, C12b, G12 w podziale na strefy, umożliwi to dokonanie bardziej rzetelnej wyceny przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź

Ilość energii w rozbiu na poszczególne punkty określone w załączniku 1 do SIWZ - *Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia*.

- Lp. 7 - G12 - strefa dzienna 30 256,06, strefa nocna 21 614,42, łącznie 51 870,48.
- Lp. 8 - G12 - strefa dzienna 193 767,72, strefa nocna 138 423,78, łącznie 332 190,50.
- Lp.12 - C12B - strefa dzienna 7 580,00, strefa nocna 5 794,00, łącznie 13 374,00,
- Lp.19 - C12A - strefa dzienna 39 638,00, strefa nocna 43 144,00, łącznie 82 782,00

Pytanie 7

Biorąc pod uwagę przewidywany termin rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej od dnia 01.04.2015 r., termin otwarcia ofert (18.03.2015 r.) oraz przybliżony termin podpisania umowy, istnieje duże

prawdopodobieństwo, że procedura zmiany sprzedawcy nie zostanie przeprowadzona do dnia 01.04.2015 r, W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej od dnia 01.05.2015 r.

Odpowiedź

Zamawiający dokona zmiany SIWZ oraz § 7 ust.1 projektu umowy w zakresie terminu rozpoczęcia dostawy energii na dzień 01.05.2016r.

Pytanie 8

W przypadku, jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgody na przesunięcie terminu rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej od dnia 01.05.2015 r. zachodzi obawa, że może zająć konieczność zakupu energii elektrycznej u sprzedawcy rezerwowego. W związku z tym zwracamy się z pytaniem, kto poniesie koszty ewentualnego zakupu energii elektrycznej u sprzedawcy rezerwowego? Czy Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia zamówienia uzupełniającego u dotychczasowego sprzedawcy?

Odpowiedź

Odpowiedź zawarta w pytaniu nr 7.

Pytanie 9

W przypadku, jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgody na przesunięcie terminu rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej od dnia 01.05.2015 r., zwracamy się z prośbą o dodanie w §7 ust. 1 projektu umowy zapisu o treści: „jednakże nie wcześniej, niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”.

Odpowiedź

Odpowiedź zawarta w pytaniu nr 7.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

JK

wz. STAROSTY
M. Szpilewicz
Mariusz Szpilewicz
wicestarosta